
05/12/2019 Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação

sistemasescoop.hospedagemdesites.ws/relatorios/documentoprocesso.aspx?cddocu=11541 1/1

Marcos Antonio Braga da Rocha 
Presidente

impresso: quinta-feira, 5 de dezembro de 2019 09:57

SESCOOP/AL 
Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas
Av. Governador Lamenha Filho, 1880 (82) 2122-9494 | http://www.ocb-al.coop.br

Extrato de Declaração de Dispensa de Licitação
Processo Nº 349/2019

Processo Administrativo nº 349/2019
Contratante: Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo no Estado de Alagoas - SESCOOP/AL
Contratado: CLINICA ODONTOLOGICA ORTHO DENTAL S/S LTDA
Objeto: ORIENTAR E ENSINAR OS PARTICIPANTES SOBRE A IMPORTÂNCIA DA HIGIENE DOS DENTES E DO CUIDADO COM A
ALIMENTAÇÃO 
Valor da despesa: R$ 400,00
Fundamento: Art.9º Inciso XII da Resolução Sescoop 850/2012

Maceió, 28 de novembro de 2019


